[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. МЫШКИН

  от «       10       »        06                2010г.                                           № 410
Об утверждении прейскуранта
дополнительных (платных медицинских

и иных) услуг, оказываемых населению за

счет средств предприятий, учреждений,

организаций, личных средств граждан

муниципальным учреждением здравоохранения

Мышкинского муниципального района

«Центральная районная больница им.Д.Л.Соколова»

   На основании Постановления администрации Мышкинского муниципального района от 12.05.2010г. № 278 «О выдаче разрешения муниципальному учреждению здравоохранения Мышкинского муниципального района «Центральная районная больница  им. Д.Л. Соколова» на право предоставления дополнительных (платных медицинских и иных) услуг, оказываемых населению за счет средств предприятий, учреждений, организаций, личных средств граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант дополнительных ( платных медицинских и иных) услуг, оказываемых населению за счет средств предприятий, учреждений, организаций, личных средств граждан (Прилагается)

2. Считать утратившими силу постановление Главы Мышкинского муниципального округа от 18.12.2003г. № 816 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги МУЗ  Мышкинской ЦРБ им.Д.Л.Соколова» и постановление Главы  Мышкинского муниципального округа от 18.08.2005г. № 604-а « Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские стоматологические услуги, оказываемые МУЗ Мышкинской ЦРБ им.Д.Л.Соколова».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского МР по социальным вопросам Чикорову Г.А.

4. Опубликовать постановление в Постановление в газете «Волжские зори».

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

  Глава Мышкинского МР                                                        Курицин А.Г.